
ΘΕΜΑ: «Ορισμός  Αναπληρωτή Διευθυντή στο ΕΠΑΛ Άμφισσας» 
 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.1566/85, περ. Δ και Ε  
2. Την υπ΄αριθμ. Δ2/9498/23-05-1988 Υ.Α.  

3. Την υπ΄αριθμ.  Δ/5716/15-04-88 Υ.Α. 

4. Το αριθμ. Φ.361.22/14482/Δ1/04-02-2013  έγγραφο των Δ/νσεων Προσωπικού Π.Ε.  

και Δ.Ε. του  ΥΠΑΙΘΠΑ με θέμα: «Αναπλήρωση Δ/ντών Σχολικών Μονάδων μετά από 

μακρόχρονη απουσία τους ή εκλογή τους σε θέση αιρετών Ο.Τ.Α.»   

5. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β) Υ.Α. όπως 

τροποποιήθηκε με την αρ. 4517/Δ1/24.1.2003 (ΦΕΚ 64 τ.Β) «Καθορισμός 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων….», αρθ. 17 παρ.6 

6. Το γεγονός ότι ο Δ/ντής, Δημητρέλης Κων/νος, απουσιάζει με θεσμοθετημένη άδεια 

από τις 03-10-14  

7. Την αριθμ. 22/02-10-2014 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Φωκίδας  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Ορίζουμε  και τοποθετούμε Αναπληρωτή  Διευθυντή  στο  ΕΠΑΛ Άμφισσας τον εκπ/κό   
Μπράτσο Βασίλειο  κλ. ΠΕ17.07, (Α.Μ. 208645),  από  03-10-14  και  έως  02-07-14,  λόγω 
θεσμοθετημένης άδειας του Δ/ντή. 

 

                                                                                            Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 
 
 

                                                                                                                ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΩΝΑΡΗΣ  
                                                                                              ΚΛ. ΠΕ04 

 
ΚΟΙΝ.: 

Ενδιαφερόμενο Εκπ/κό 

Σχολική μονάδα υπηρέτησης 

Π.Μ. Εκπ/κού 
Οικονομικό Τμήμα οικείας Δ/νσης  

                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΦΩΚΙΔΑΣ 

  

 

 

 

Άμφισσα,     03-10-2014 

Αρ. Πρωτ.:    3560 
 

Διεύθυνση:  Γιδογιάννου 31,  

  33100 Άμφισσα   

Τηλέφωνο: 2265028524 

Fax:  2265028338 

Email:  mail@dide.fok.sch.gr 

Web:  http://dide.fok.sch.gr  

 

 

 

        Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 

mailto:mail@dide.fok.sch.gr
http://dide.fok.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΞΖΥ9-7Β5


		2014-10-03T09:12:01+0300
	Athens




